
CZBEZ KOMPROMISŮ.

Plynové Plynové 
krbykrby







4



Bez 
kompromisů
V Kalfire uznáváme jen to nejlepší. Plynové krbové 
vložky, jejichž výrobou se zabýváme již od roku 1981, jsou 
výsledkem neustálého hledání dokonalosti v designu, 
technologii a výkonu. Tedy ve všech aspektech, které 
vyvíjíme a děláme. Jsme často vybíraní jako představitelé 
inovativních technologií a špičkového stylu. 

Pevně doufáme, že tento katalog bude i pro vás inspirací 
a zdrojem potřebných informací o našich modelech. 
Uvidíte, že možnosti jsou prakticky neomezené a vy si tak 

můžete vytvořit krb, který bude odrazem vaší osobnosti 
a vkusu. Široká nabídka modelů vám umožní vybrat si tak-
ový model krbu, který nejlépe podtrhne váš interiér a bude 
splňovat vaše požadavky. Naši prodejci Kalfire vám v tom 
budou plně nápomocni, nicméně konečné rozhodnutí je 
samozřejmě na vás. Buďte sami sebou, bez kompromisů.

Beijko van Melick
výkonný ředitel Kalfire

BEZ KOMPROMISŮ.



HOSPODÁRNOST 
 & OCHRANA 

PŘÍRODY 

ZÁŽITEK

ODBORNOST 

SNADNÉ POUŽITÍ 

JEDINEČNOST 

Základní kameny 
Naše produkty, naše služby, naše podniková kultura a 
vše co děláme a co jsme, je založeno na pěti základních 
stavebních kamenech. Těchto pět klíčových hodnot nám 
umožní udržet náskok a naši pozici lídra na trhu. 

Zážitek z něčeho výjimečného je jedním z hlavních 
důvodů proč si vybrat naši krbovou vložku. Přirozený 
oheň je osvědčeným zdrojem relaxace. 

Jedinečnost znamená mít nejširší výběr a nejvíce tvůrčí 
svobody. Krb zaujímá čestné místo v obývacím prostoru 
a je třeba, aby splňoval všechny vaše individuální poža-
davky v harmonii s osobním vkusem  - není třeba dělat 
kompromisy. 

Snadné použití je klíčovým faktorem k užívání si krbu  
v plné míře. Naše krbové vložky jsou navrženy tak,  
aby používání a čištění bylo jednoduché a intuitivní. 

Hospodárnost a ochrana přírody je dalším z našich 
základních stavebních kamenů. Naše krbové vložky  
na dřevo jsou vybaveny inovativními technologiemi spa-
lování, které jsou nejen vysoce kvalitní a odolné,  
ale i šetrné k životnímu prostředí a ekonomické. 

Nezbytnou součástí hodnot naší společnosti je  
odbornost a vzdělávání. Naše prodejce pečlivě vybírá-
me a vzděláváme. Naši produktoví manažeři neustále 
pracují na zlepšení a dosažení špičkových výkonů. Jsme 
hrdí na to že jsme lídrem na trhu a naší snahou je se na 
této pozici udržet. 

6



       
 SORTIMENT 30 

Rovné prosklení: přizpůsobí se každému interiéru 
GP řada: KALFIRE GP60/59F 32-38
 KALFIRE GP60/79F 
 KALFIRE GP75/59F  
 KALFIRE GP105/59F 
 KALFIRE GP105/79F 
G řada: KALFIRE G60/48F 40-45
 KALFIRE G80/48F 
 KALFIRE G100/41F 
 KALFIRE G120/41F 
 KALFIRE G160/41F 
Rohové prosklení: pohled ze dvou úhlů 
GP řada:   KALFIRE GP65/55C 46-53
 KALFIRE GP65/75C 
 KALFIRE GP80/55C 
 KALFIRE GP110/55C 
 KALFIRE GP110/75C 
G řada:  KALFIRE G65/44C 54-59
 KALFIRE G85/44C 
 KALFIRE G105/37C 
 KALFIRE G125/37C 
 KALFIRE G165/37C 
Třístranné prosklení: maximální viditelnost ohně
GP řada:  KALFIRE GP70/55S 60-67
 KALFIRE GP70/75S 
 KALFIRE GP85/55S 
 KALFIRE GP115/55S 
 KALFIRE GP115/75S 
G řada:  KALFIRE G70/44S 68-73
 KALFIRE G90/44S 
 KALFIRE G110/37S 
 KALFIRE G130/37S 
 KALFIRE G170/37S 
Hluboké třístranné prosklení a tunel:  
efektivní způsob jak rozdělit místnost   
GP řada:  KALFIRE GP80/54T 74-81
 KALFIRE GP85/50R 
 KALFIRE GP110/59T 
 KALFIRE GP115/55R 
 KALFIRE GP110/79T 
 KALFIRE GP115/75R 

Přehled produktů 82

Tiráž
Tento katalog byl vydán společností Kalfire BV.
Koncept, grafika a editace: DimCoppen, Tegelen
Fotografie: Zebra fotostudio’s, Venlo
Nábytek a vybavení interiérů: Berden Meubelen, Venlo

Obsah
Úvodní slovo Beijko van Melick 5
Základní kameny  6
 

 ZÁŽITEK 

Působivě realistická hra plamenů  8
Realistické jiskry s generátorem jisker (NSG) 11
Simulované žhnutí uhlíků 11
Optimální pohled na oheň   13

 JEDINEČNOST

2.000 variant stylu a pohodlí 15
Bezproblémová integrace  17
3 typy interiéru krbu  18
  
 
 SNADNÉ POUŽITÍ

Ovládání pouhým stisknutím tlačítka   20
iMatch-App pro Apple a Android  22
Snadné otevření dvířek „Easy Door System“ 25

 HOSPODÁRNOST A OCHRANA PŘÍRODY

40% snížení spotřeby plynu  27

  ODBORNOST

Často napodobován, nikdy nedostižen 28
Distributoři Kalfire sdílejí naše nadšení 29



8

Působivě 
realistická 
hra plamenů

Prestige hořák



BELEVING

Chcete krb na výšku, nebo raději širokoúhlý?
Firma Kalfire vyvinula hořák pro obě varianty.

Prestige hořák (Kalfire GP řada)
Inovativní, patentovaný Prestige hořák zajišťuje  
bezkonkurenční realistický vzhled hoření. Prestige  
hořáky jsou integrovány do keramických polen,  
která jsou naskládána v krbu do tvaru pyramidy.  
Výsledkem jsou vysoké a objemné plameny.

3D hořák (Kalfire G řada)
Stejně jako Prestige hořák, tak i 3D hořák byl navržen  
a vyvinut v Kalfire. 3D hořák nejvíce vynikne v podlouhlých, 
horizontálních krbech. Délka krbu může být až 170 cm. 
Při kombinaci takového krbu s 3D hořákem dosáhnete 
krásného a přirozeně vypadajícího plamene. Krby s 3D 
hořákem jsou standardně dodávány s keramickými  
poleny. V rámci exkluzivního setu s keramickými poleny  
si můžete vybrat mezi bílými, béžovými, šedými kameny, 
či kryptonitem tak, aby celkový design krbu dokonale 
doplnil váš moderní interiér.

Vyberte si svůj krb

3D hořák

ZÁŽITEK



10



BELEVING

Realistické jiskry  
s generátorem  
přírodních jisker (NSG)

Kalfire neustále usiluje o inovaci a hledání dokonalosti. 
Naše patentované návrhy nám umožňují posouvat 
plynové krby na jinou úroveň. Jednou z nejnovějších 
inovací vyvinutých naším R&D týmem je generátor 
přírodních jisker (NSG). Tato technologie je k dispozici 
jako volitelná výbava pro všechny modely plynových krbů 
Kalfire, které jsou vybaveny Prestige hořákem. Generátor 
přírodních jisker vytváří malé jiskry, které unikají  
z plamenů a pomalu vyhořívají, což má za následek  
neuvěřitelně realistickou simulaci hoření dřeva.

Další možnost, kterou Kalfire plynové krby s Prestige 
hořákem nabízejí je hybridní funkce, která zahrnuje  
LED osvětlení v ohništi. Je-li tato funkce aktivována, 
intenzita osvětlení je plynulá a dokonale imituje žhnutí 
uhlíků v ohništi pod dřevem. Osvětlení má tři různé  
programy, které mohou být konfigurovány dle potřeby.

Simulované  
žhnutí uhlíků

Výhodou hybridní funkce je, že umožňuje navodit  
příjemnou atmosféru i v teplejších obdobích, kdy není 
zapotřebí zapínat samotný oheň. Dokonce i v teplejším 
období může váš krb vyzařovat teplo skutečného ohně  
se svými realistickými poleny a žhnoucími uhlíky  
vytvořenými LED osvětlením.

ZÁŽITEK



12

KALFIRE GP105/79F
S portálem „Maarten“ a cihlovým efektem interiéru



BELEVING

Optimální pohled  
na oheň

Kalfire plynové krby vynikají čistým a nadčasovým  
designem. Navíc bez kovového rámečku okolo skla nabízí 
a umožňují jasný a ničím nerušený pohled do plamenů,  
a to ze všech úhlů. 

ZÁŽITEK



14



2.000 variant stylu  
a pohodlí

JEDINEČNOST

Nabízíme široký výběr nejnovější generace plynových 
krbů v různých velikostech. Při výběru stylu, designu  
a funkcí vytvoříme více než 2000 variací těchto modelů. 
A díky neustálému vývoji a inovaci se řada možností 
neustále zvyšuje. 

Prvním krokem je zvolit základní formát vašeho plynového 
krbu: rovné, rohové, třístranné prosklení nebo tunel,  
či hluboké třístranné prosklení.  Poté nabízíme širokou 
škálu možností navrhnout si krb dle vlastního vkusu  
a volby. Na vašem vkusu a specifických požadavcích  
je založen Kalfire. Prodejce Kalfire vám vysvětlí jaký zvolit 
typ hořáku (3D nebo Prestige hořák) v různých modelech. 
Nabídne vám výběr rámů, design na zadní stěně krbu  
a další. Tímto způsobem, krok za krokem, si můžete sami 
vybrat a navrhnout jedinečný krb, který přesně odpovídá 
vašim představám.

Kalfire G60/48F

Kalfire GP110/75C

Kalfire GP105/59F Kalfire G90/44S



KALFIRE GP110/75C

16



Bezproblémová  
integrace 

JEDINEČNOST

Naše plynové krby dokonale splynou s každým  
interiérem a nabízejí ničím nerušený pohled na oheň. 
Vystýlka ohniště, často zhotovena z kamene, může 
plynule navazovat na okolní obklad krbu. Tento detail, 
umocněný absencí kovového rámu dvířek, utváří krb  
s čistými liniemi, moderního vzhledu, který se bez  
problémů hodí do každého prostředí. Je tak skvěle  
vytvořen dojem otevřeného krbu.



18

Typy 
interiérů krbu

Cihlový panel Boom s římsou a vertikální  
paspartou (GP75/59F)

Cihlový panel s římsou  
(GP105/79F, GP75/59F)

Strukturovaný panel (GP60/79F)



Hladký panel (třídílný)
(rohový a třístranný model)

Hladký panel (1-dílný) (rovný, tunelový  
a 3-stranný hluboký model)

Černé keramické sklo

Designový panel (rýhovaný povrch)

INDIVIDUALITEIT

Kromě těchto standardních interiérů
je k dispozici několik speciálních interiérů
pro konkrétní produkty:                              
 -  Cihlový panel s římsou 
 (GP105/79F, GP75/59F) 
-  Cihlový panel Boom s římsou  

a vertikální paspartou
 (GP75/59F) 
- Strukturovaný panel (GP60/79F)

JEDINEČNOST

Vzhled vnitřní části krbu je důležitým a klíčovým  
prvkem. Působí jako kulisa k ohni, poskytuje kontrast 
nebo dokonce odráží a zesiluje hru plamenů. Když oheň 
nehoří, stává se hlavní dominantou krbu. Kalfire plynové 
krby nabízejí výběr ze tří různých typů panelů do ohniště 
krbu. Všechny plynové krby jsou ve standardu vyráběny  
a dodávány s hladkým panelem. Vybírat si pak můžete  
z panelu zhotoveného z keramického skla nebo  
strukturovaného panelu. 



20

Ovládání pouhým  
stisknutím  
tlačítka 

KALFIRE GP70/75S



Ovládání pouhým  
stisknutím  
tlačítka 

BELEVING

Ke každému modelu plynového krbu Kalfire je standardně 
dodáváno dálkové ovládání iMatch, které vám umožní 
s lehkostí ovládat krb. Pouhým stiskem tlačítka můžete 
zapnout nebo vypnout krb, či nastavit výšku plamenů. 
Existuje osm standardních režimů plus speciální režim 
ECO. Režim ECO automaticky reguluje přívod plynu tak, 
že plameny kolísají, což výrazně snižuje spotřebu plynu.

SNADNÉ POUŽITÍ



22

iMatch-App 
pro Apple 
a Android 



iMatch-App 
pro Apple 
a Android 

Naše plynové krby mají také možnost užívat iMatch App, 
který pracuje v tandemu se speciální aplikací Kalfire.  
Tuto aplikaci je možné si zdarma stáhnout z online  
Apple nebo Google (Android). To vám umožní ovládat 
plynový krb z vašeho telefonu nebo tabletu. Pokud má 
vaše domácnost systém takzvaného inteligentního  
domu (domotics), může být ovládání plynového krbu  
integrováno i do tohoto systému.

SNADNÉ POUŽITÍ



24



  Snadné 
  otevření dvířek  
„Easy Door System“

Aby bylo čištění vašeho plynového krbu co nejjednodušší, 
jsou naše modely vybaveny systémem snadného čištění 
dvířek. Čištění skleněných dvířek krbu nebylo nikdy tak 
snadné. Tento jedinečný systém umožňuje demontovat  
skleněnou desku ve čtyřech jednoduchých krocích.  
Nejsou zapotřebí žádné speciální nástroje. Po vyčištění 
dvířka stejně snadno vrátíte zpět na své místo.

SNADNÉ POUŽITÍ





40% snížení 
spotřeby 
plynu 

HOSPODÁRNOST A OCHRANA PŘÍRODY

Plynové krby Kalfire se mimo jiné vyznačují i šetrností  
k životnímu prostředí a nízkou spotřebou energie.  
Na toto byl a vždy bude kladen důraz. Režim ECO je toho 
ukázkovým příkladem. Kromě osmi standardních režimů 
výšky plamene mají plynové krby Kalfire devátý režim, 
energetický úsporný režim ECO. Pokud na dálkovém 
ovladači či aplikací zvolíte ECO režim, pak elektronicky 
ovládaný ventil střídavě zvyšuje a snižuje dodávky plynu 
do ohně. Vytváří se tak dojem přirozeného kolísání  
plamenů jako v krbu na dřevo.  

Nejen, že takto kolísající plameny vypadají velmi realisticky, 
ale zároveň se výrazně snižuje množství spotřebovaného 
plynu – až o 40% ve srovnání s nejvyšším nastavením. 

Kalfire vám dává záruku, že plynové krby jsou přístupem  
k životnímu prostředí šetrné, trvanlivé a hospodárné.

Všechny plynové krby Kalfire lze připojit na zemní plyn. 
V situacích, kdy není k dispozici zemní plyn, je propan nebo 
biopropan ideálním řešením. Téměř všechny plynové krby 
Kalfire lze snadno připojit k tomuto čistému a ekologickému 
zdroji energie. Ikony na následujících stránkách označují 
typy paliva, které lze u daného modelu použít.

Plynové krby Kalfire lze také použít  
s propanem / biopropanem

zemní plyn propan bio-propan



28

Často napodobován, 
nikdy nedostižen
Plynové krby Kalfire jsou navrženy a vyrobeny našimi 
vlastními týmy. Naše R&D oddělení neustále pracuje  
na inovacích, rychle uplatňuje nové nápady, testuje  
a uvádí je na trh. Mnoho našich novinek a zlepšení bylo 
napodobováno, ale nikdy se nepodařilo dosáhnout naší 
kvality. Není náhodou, že na spoustu technologií máme 
patent, patří mezi ně například Prestige hořák nebo  
generátor přírodních jisker. 

Barva, záře a výška plamenů našich plynových krbů  
je prakticky neodlišitelná od krbů na dřevo. Tohoto 
úspěchu jsme dosáhli díky precizní práci našeho  
R&D týmu. Navrhujeme nejlepší plynové krby  
na trhu – bez kompromisů.



Často napodobován, 
nikdy nedostižen

Distributoři Kalfire  
sdílejí naše nadšení

Naše plynové krby prodáváme výhradně v síti našich 
distributorů, které vybíráme s maximální pečlivostí.  
Každý náš prodejce zná produkt Kalfire do nejmenšího 
detailu, je odborně proškolen a sdílí naše nadšení  
a především odbornost.

Pouze autorizovaný distributor Kalfire může správně  
a bezpečně instalovat naše plynové krby. Tím je zajištěno, 
že montáž bude provedena optimálně, a že budou 
dodrženy všechny bezpečností a záruční požadavky.  
Váš distributor Kalfire vám může pomoci vybrat si 
a navrhnout krb, který splňuje vaše požadavky a nese 
stopy vašeho stylu. To je naše záruka.

ODBORNOST



30

Sortiment
Rovné prosklení

Rohové prosklení  

Třístranné prosklení

Tunel

Hluboké třístranné prosklení



60
/5

9

75
/5

9

10
5/

59
10

5/
79

60
/7

9
65

/5
5/

31

11
0

/5
5/

31
11

0
/7

5/
36

80
/5

5/
31

65
/7

5/
31

70
/5

5/
31

11
5/

55
/3

6
11

5/
75

/3
6

85
/5

5/
31

70
/7

5/
31

65
/4

4/
26

85
/4

4/
30

10
5/

37
/2

7

12
5/

37
/2

7

16
5/

37
/2

7

70
/4

4/
26

90
/4

4/
26

11
0

/3
7/

27

13
0

/3
7/

27

17
0

/3
7/

27

60
/4

8

80
/4

8

10
0

/4
1

12
0

/4
1

16
0

/4
1

2x
 8

0/
54

2 
x 

11
2/

59
2 

x 
11

2/
79

85
/5

0/
40

11
2/

55
/4

5
11

2/
75

/4
5

ší
řk

a 
x 

vý
šk

a 
(x

 š
ířk

a 
bo

čn
íh

o 
sk

la
)

ší
řk

a 
x 

vý
šk

a 
(x

 š
ířk

a 
bo

čn
íh

o 
sk

la
)

Rozměry prosklení: 
plynové krby s  Prestige hořákem (GP řada)

Rozměry prosklení:  
plynové krby s 3D hořákem (G řada)

SORTIMENT



32

Rovné prosklení:  

vhodné
pro každý 
interiér

KALFIRE GP60/79F šedý strukturovaný panel



Rovné prosklení:  

vhodné
pro každý 
interiér

SORTIMENT
zemní plyn propan bio-propan



34

KALFIRE GP60/59F 



19

Rovné prosklení 

60
/5

9

75
/5

9

10
5/

59
10

5/
79

60
/7

9

GP řada

Řada Kalfire nabízí velké množství čelně prosklených 
modelů v různých velikostech s různými dekorativními 
prvky. Velikost skla, které může mít čtvercový nebo 
obdélníkový tvar, se může pohybovat mezi 60 až 160 
cm na šířku. Modely s čelním rovným prosklením jsou 
elegantním  doplňkem do moderních interiérů.

Velikost prosklení rovných modelů s Prestige hořákem:

SORTIMENT
zemní plyn propan bio-propan



KALFIRE GP60/79F

KALFIRE GP105/59F 



GP řada

KALFIRE GP75/59F 



38

KALFIRE GP105/79F s portálem „Maarten“ a cihlovým efektem interiéru



60
/5

9

75
/5

9

10
5/

59
10

5/
79

60
/7

9

Velikost prosklení rovných modelů s Prestige hořákem:

GP řada

SORTIMENT
zemní plyn



40

KALFIRE G100/41F



60
/4

8

80
/4

8

10
0/

41

12
0

/4
1

16
0

/4
1

G řada

Velikost prosklení rovných modelů s 3D hořákem:

zemní plyn propan bio-propan
SORTIMENT



KALFIRE G60/48F

KALFIRE G160/41F



KALFIRE G80/48F



44

KALFIRE G120/41F



19

60
/4

8

80
/4

8

10
0

/4
1

12
0/

41

16
0

/4
1

G řada

Velikost prosklení rovných modelů s 3D hořákem:

zemní plyn propan bio-propan
SORTIMENTSORTIMENT



KALFIRE GP80/55C

46

Rohové prosklení:  

pohled 
ze dvou úhlů



Rohové prosklení:  

pohled 
ze dvou úhlů

zemní plyn propan bio-propan
SORTIMENT



48

KALFIRE GP65/75C



65
/5

5/
31

11
0

/5
5/

31
11

0
/7

5/
36

80
/5

5/
31

65
/7

5/
31

Rohové prosklení  
Naše plynové krby s rohovým prosklením nabízejí pohled 
na oheň ze dvou různých stran. V nabídce je široká škála 
velikostí skla. Můžete si také vybrat, zda chcete rohové 
prosklení levé nebo pravé. Kromě toho si můžete krb  
a jeho vzhled sladit s vaším interiérem. Na výběr je hladký 
panel, keramický či designový (strukturovaný) panel.  
Tyto styly jsou k dispozici i u ostatních modelů Kalfire.

GP řada

zemní plyn propan bio-propan
SORTIMENT

Velikost prosklení rohových modelů s Prestige hořákem



KALFIRE GP110/55C

KALFIRE GP110/75C



KALFIRE GP65/55C



52

KALFIRE GP80/55C



65
/5

5/
31

11
0

/5
5/

31
11

0
/7

5/
36

80
/5

5/
31

65
/7

5/
31

GP řada

zemní plyn propan bio-propan
SORTIMENT

Velikost prosklení rohových modelů s Prestige hořákem



54

KALFIRE G125/37C 



65
/4

4/
26

85
/4

4/
30

10
5/

37
/2

7

12
5/

37
/2

7

16
5/

37
/2

7

G řada

zemní plyn propan bio-propan
SORTIMENT

Velikost prosklení rohových modelů s 3D hořákem

SORTIMENT



KALFIRE G85/44C 

KALFIRE G105/37C 



KALFIRE G65/44C 



58

KALFIRE G165/37C 



19

65
/4

4/
26

85
/4

4/
30

10
5/

37
/2

7

12
5/

37
/2

7

16
5/

37
/2

7

G řada

zemní plyn propan bio-propan

Velikost prosklení rohových modelů s 3D hořákem

SORTIMENT



KALFIRE GP70/55S

60



70
/5

5/
31

11
5/

55
/3

6
11

5/
75

/3
6

85
/5

5/
31

70
/7

5/
31

Velikost prosklení třístranných modelů s Prestige hořákem

Třístranné prosklení: 

maximální 
viditelnost 
ohně

zemní plyn propan bio-propan
SORTIMENT



62

KALFIRE GP85/55S 



70
/5

5/
31

11
5/

55
/3

6
11

5/
75

/3
6

85
/5

5/
31

70
/7

5/
31

Třístranné prosklení
Jak již název napovídá, třístranné modely jsou prosklené 
ze tří stran, bez použití rámu. Nabízí se tak krásný a ničím 
nerušený pohled do ohně. Bez ohledu na styl vašeho 
interiéru, třístranné prosklení krbu vždy přitahuje 
pozornost. Navíc v kombinaci s realistickou hrou plamenů 
můžete oheň pozorovat z libovolného místa. Kalfire nabízí 
velký výběr modelů s třístranným prosklením.

Velikost prosklení třístranných modelů s Prestige hořákem

GP řada

zemní plyn propan bio-propan
SORTIMENT



KALFIRE GP115/55S 



KALFIRE GP70/75S 



66

KALFIRE GP115/75S 



19

70
/5

5/
31

11
5/

55
/3

6
11

5/
75

/3
6

85
/5

5/
31

70
/7

5/
31

Velikost prosklení třístranných modelů s Prestige hořákem

GP řada

zemní plyn
SORTIMENT



68

KALFIRE G70/44S 



70
/4

4/
26

90
/4

4/
26

11
0

/3
7/

27

13
0

/3
7/

27

17
0

/3
7/

27

Velikost prosklení třístranných modelů s 3D hořákem

G řada

zemní plyn propan bio-propan
SORTIMENT



KALFIRE G110/37S 



KALFIRE G90/44S 

KALFIRE G130/37S 



72

KALFIRE G170/37S 



70
/4

4/
26

90
/4

4/
26

11
0

/3
7/

27

13
0

/3
7/

27

17
0/

37
/2

7

Velikost prosklení třístranných modelů s 3D hořákem

G řada

zemní plyn propan bio-propan
SORTIMENT



KALFIRE GP80/54T

74

Tunel & hluboké třístranné prosklení:   

elegantní možnost 
rozdělení obývacího 
prostoru



Tunel & hluboké třístranné prosklení:   

elegantní možnost 
rozdělení obývacího 
prostoru

Velikost prosklení tunelu & hlubokých třístranných  

modelů s Prestige hořákem

SORTIMENT
zemní plyn propan bio-propan

2 
x 

80
/5

4

2 
x 

11
2/

59
2 

x 
11

2/
79



76

KALFIRE GP85/50R



19

GP řada  

Velikost prosklení tunelu & hlubokých třístranných  

modelů s Prestige hořákem

11
2/

75
/4

5

85
/5

0/
40

11
2/

55
/4

5

Tunel  

Hluboké třístranné prosklení 

Model tunel, kdy je prosklení ze dvou stran, se stal velmi
žádaným. Pokud chcete sledovat atraktivní hru plamenu
ze dvou protilehlých stran nebo potřebujete elegantně 
oddělit místnost či prostor, je tento model určen právě 
vám. Oboustranný model může být vestavěn do dělící 
stěny, ale také jako volně stojící. Je to zajímavý způsob,
jak rozdělit či oddělit prostor.

Hluboký trojstranný model se obvykle instaluje na zeď,
přičemž skleněné stěny zasahují do místnosti a rozdělují
prostor. Oheň je tak viditelný z jakékoliv části místnosti.
Tento model může být také volně zavěšen na zdi, bez
ukotvení v podlaze, takže prostor pod ním je volný.

zemní plyn propan bio-propan
SORTIMENT



KALFIRE GP110/59T

78



19

GP řada  

Velikost prosklení tunelu & hlubokých třístranných  

modelů s Prestige hořákem

zemní plyn propan bio-propan

2 
x 

80
/5

4

2 
x 

11
2/

59
2 

x 
11

2/
79

SORTIMENT



80

KALFIRE GP115/55R



GP řada  

11
2/

75
/4

5

85
/5

0
/4

0

11
2/

55
/4

5

zadní panel

Zadní a boční panel 75/55 levý

Zadní a boční panel 75/55 pravý

KALFIRE GP115/55R s zadním  a bočním panelem 75/55 levým

zadní panel

zadní a boční  panel 75/75 levý

zadní a boční panel 75/75 pravý

Velikost prosklení tunelu & hlubokých třístranných  

modelů s Prestige hořákem

zemní plyn propan bio-propan
SORTIMENT



82 Přehled modelů

  
Rovné prosklení
GP60/59F • • • • • • • • • • • 60 59 130/200 76 6.1 A
GP60/79F • • • • • • • • • • • • 60 79 130/200 76 7.9 A
GP75/59F • • • • • • • • • • • • • 75 59 130/200 83 8.7 A
GP105/59F • • • • • • • • • • • 105 59 130/200 82 8.8 A
GP105/79F • • • • • • • • • • • • 105 79 130/200 82 11.4 A
G60/48F •   • • • • • • • • • • • • 60 48 100/150 85 5.8 A
G80/48F • • • • • • • • • • • • • 80 48 130/200 83 6.6 A
G100/41F • • • • • • • • • • • • • 100 41 130/200 83 7.4 A 
G120/41F • • • • • • • • • • • • • 120 41 130/200 85 8.3 A
G160/41F • • • • • • • • • • • • • 160 41 130/200 82 10.8 A

Rohové prosklení
GP65/55C • • • • • • • 65 55 31 130/200 76 6.1 A
GP65/75C • • • • • • • 65 75 31 130/200 76 7.9 A
GP80/55C • • • • • • • • • 80 55 31 130/200 83 8.7 A
GP110/55C • • • • • • • 110 55 36 130/200 82 8.8 A
GP110/75C • • • • • • • 110 75 36 130/200 82 11.4 A
G65/44C • • • • • • • • • 65 44 26 100/150 85 5.8 A
G85/44C • • • • • • • • • 85 48 30 130/200 83 6.6 A
G105/37C • • • • • • • • • 105 37 27 130/200 83 7.4 A
G125/37C • • • • • • • • • 125 37 27 130/200 85 8.3 A
G165/37C • • • • • • • • • 165 37 27 130/200 82 10.8 A

Třístranné prosklení
GP70/55S • • • • • • • 65 55 31 130/200 76 6.1 A
GP70/75S • • • • • • • 65 75 31 130/200 76 7.9 A
GP85/55S • • • • • • • • • 80 55 31 130/200 83 8.7 A
GP115/55S • • • • • • • 110 55 36 130/200 82 8.8 A
GP115/75S • • • • • • • 110 75 36 130/200 82 11.4 A
G70/44S • • • • • • • • • 65 44 26 100/150 85 5.8 A
G90/44S • • • • • • • • • 85 48 30 130/200 83 6.6 A
G110/37S • • • • • • • • • 105 37 27 130/200 83 7.4 A
G130/37S • • • • • • • • • 125 37 27 130/200 85 8.3 A
G170/37S • • • • • • • • • 165 37 27 130/200 82 10.8 A

Tunel/Hluboké třístranné prosklení
GP80/54T • • • • • • • • • • • 80 54 130/200 79 7,9 A
GP85/50R • • • • • • • • • 85 50 40 130/200 79 7,9 A
GP110/59T • • • • • • • • • • • 112 59 130/200 70 9,4 B
GP115/55R • • • • • • • • • 112 55 45 130/200 70 9,4 B
GP110/79T • • • • • • • • • • • 112 79 130/200 73 10,1 B
GP115/75R • • • • • • • • • 112 55 45 130/200 73 10,1 B

Ty
p 

ho
řá

ku
 

3D
 h

oř
ák

P
re

st
ig

e 
ho

řá
k

Fu
nk

ce
 h

yb
ri

d
N

S
G

 (G
en

er
át

or
 ji

sk
er

)

In
te

ri
ér

  
H

la
dk

ý 
pa

ne
l (

ve
 s

ta
nd

ar
du

) 
Č

er
né

 k
er

am
ic

ké
 s

kl
o 

D
es

ig
no

vý
 p

an
el

  
C

ih
lo

vý
 p

an
el

C
ih

lo
vý

 p
an

el
 B

oo
m

St
ru

kt
ur

ov
an

ý 
še

dý

A
nt

ir
ef

le
xn

í s
kl

o

V
yb

av
en

í 
K

er
am

ic
ká

 p
ol

en
a 

s 
ho

řá
ke

m
K

er
am

ic
ká

 p
ol

en
a

K
er

am
ic

ká
 p

ol
en

a 
- 

ex
cl

us
iv

e 
B

ílé
 k

am
en

y
Š

ed
é 

ka
m

en
y 

K
ry

pt
on

it
 

 
M

on
tá

žn
í r

ám
 

4-
st

ra
nn

ý,
 3

 c
m

 h
lo

ub
ka

, 4
 m

m
 tl

ou
šť

ka
 (v

e 
st

an
da

rd
u)

4-
st

ra
nn

ý,
 7

 c
m

 h
lo

ub
ka

, 8
 m

m
 tl

ou
šť

ka

4-
st

ra
nn

ý,
 10

 c
m

 h
lo

ub
ka

, 8
 m

m
 tl

ou
šť

ka

3 
cm

 h
lo

ub
ka

,  4
 m

m
 tl

ou
šť

ka

7 
cm

 h
lo

ub
ka

, 8
 m

m
 tl

ou
šť

ka
 

 
 

 
 

R
oz

m
ěr

y 
pr

os
kl

en
í  

Š
íř

ka
 (m

m
) 

V
ýš

ka
 (m

m
) 

Š
íř

ka
 b

oč
ní

ho
 p

ro
sk

le
ní

 (m
m

)

Ø
 K

on
ce

nt
ri

ck
ý 

ko
uř

ov
od

 (m
m

) 
 

 Ú
či

nn
os

t (
%

) 

V
ýk

on
 (k

W
)

Tř
íd

a 
en

er
ge

ti
ck

é 
úč

in
no

st
i



Přehled modelů

 
Rovné prosklení
GP60/59F • • • • • • • • • • • 60 59 130/200 76 6.1 A
GP60/79F • • • • • • • • • • • • 60 79 130/200 76 7.9 A
GP75/59F • • • • • • • • • • • • • 75 59 130/200 83 8.7 A
GP105/59F • • • • • • • • • • • 105 59 130/200 82 8.8 A
GP105/79F • • • • • • • • • • • • 105 79 130/200 82 11.4 A
G60/48F •   • • • • • • • • • • • • 60 48 100/150 85 5.8 A
G80/48F • • • • • • • • • • • • • 80 48 130/200 83 6.6 A
G100/41F • • • • • • • • • • • • • 100 41 130/200 83 7.4 A 
G120/41F • • • • • • • • • • • • • 120 41 130/200 85 8.3 A
G160/41F • • • • • • • • • • • • • 160 41 130/200 82 10.8 A

Rohové prosklení
GP65/55C • • • • • • • 65 55 31 130/200 76 6.1 A
GP65/75C • • • • • • • 65 75 31 130/200 76 7.9 A
GP80/55C • • • • • • • • • 80 55 31 130/200 83 8.7 A
GP110/55C • • • • • • • 110 55 36 130/200 82 8.8 A
GP110/75C • • • • • • • 110 75 36 130/200 82 11.4 A
G65/44C • • • • • • • • • 65 44 26 100/150 85 5.8 A
G85/44C • • • • • • • • • 85 48 30 130/200 83 6.6 A
G105/37C • • • • • • • • • 105 37 27 130/200 83 7.4 A
G125/37C • • • • • • • • • 125 37 27 130/200 85 8.3 A
G165/37C • • • • • • • • • 165 37 27 130/200 82 10.8 A

Třístranné prosklení
GP70/55S • • • • • • • 65 55 31 130/200 76 6.1 A
GP70/75S • • • • • • • 65 75 31 130/200 76 7.9 A
GP85/55S • • • • • • • • • 80 55 31 130/200 83 8.7 A
GP115/55S • • • • • • • 110 55 36 130/200 82 8.8 A
GP115/75S • • • • • • • 110 75 36 130/200 82 11.4 A
G70/44S • • • • • • • • • 65 44 26 100/150 85 5.8 A
G90/44S • • • • • • • • • 85 48 30 130/200 83 6.6 A
G110/37S • • • • • • • • • 105 37 27 130/200 83 7.4 A
G130/37S • • • • • • • • • 125 37 27 130/200 85 8.3 A
G170/37S • • • • • • • • • 165 37 27 130/200 82 10.8 A

Tunel/Hluboké třístranné prosklení
GP80/54T • • • • • • • • • • • 80 54 130/200 79 7,9 A
GP85/50R • • • • • • • • • 85 50 40 130/200 79 7,9 A
GP110/59T • • • • • • • • • • • 112 59 130/200 70 9,4 B
GP115/55R • • • • • • • • • 112 55 45 130/200 70 9,4 B
GP110/79T • • • • • • • • • • • 112 79 130/200 73 10,1 B
GP115/75R • • • • • • • • • 112 55 45 130/200 73 10,1 B

Ty
p 

ho
řá

ku
 

3D
 h

oř
ák

P
re

st
ig

e 
ho

řá
k

Fu
nk

ce
 h

yb
ri

d
N

S
G

 (G
en

er
át

or
 ji

sk
er

)

In
te

ri
ér

  
H

la
dk

ý 
pa

ne
l (

ve
 s

ta
nd

ar
du

) 
Č

er
né

 k
er

am
ic

ké
 s

kl
o 

D
es

ig
no

vý
 p

an
el

  
C

ih
lo

vý
 p

an
el

C
ih

lo
vý

 p
an

el
 B

oo
m

St
ru

kt
ur

ov
an

ý 
še

dý

A
nt

ir
ef

le
xn

í s
kl

o

V
yb

av
en

í 
K

er
am

ic
ká

 p
ol

en
a 

s 
ho

řá
ke

m
K

er
am

ic
ká

 p
ol

en
a

K
er

am
ic

ká
 p

ol
en

a 
- 

ex
cl

us
iv

e 
B

ílé
 k

am
en

y
Š

ed
é 

ka
m

en
y 

K
ry

pt
on

it
 

 
M

on
tá

žn
í r

ám
 

4-
st

ra
nn

ý,
 3

 c
m

 h
lo

ub
ka

, 4
 m

m
 tl

ou
šť

ka
 (v

e 
st

an
da

rd
u)

4-
st

ra
nn

ý,
 7

 c
m

 h
lo

ub
ka

, 8
 m

m
 tl

ou
šť

ka

4-
st

ra
nn

ý,
 10

 c
m

 h
lo

ub
ka

, 8
 m

m
 tl

ou
šť

ka

3 
cm

 h
lo

ub
ka

,  4
 m

m
 tl

ou
šť

ka

7 
cm

 h
lo

ub
ka

, 8
 m

m
 tl

ou
šť

ka
 

 
 

 
 

R
oz

m
ěr

y 
pr

os
kl

en
í  

Š
íř

ka
 (m

m
) 

V
ýš

ka
 (m

m
) 

Š
íř

ka
 b

oč
ní

ho
 p

ro
sk

le
ní

 (m
m

)

Ø
 K

on
ce

nt
ri

ck
ý 

ko
uř

ov
od

 (m
m

) 
 

 Ú
či

nn
os

t (
%

) 

V
ýk

on
 (k

W
)

Tř
íd

a 
en

er
ge

ti
ck

é 
úč

in
no

st
i



Distributor:

Banador, s. r. o.

www.banador.cz Stav 04/20

BEZ KOMPROMISŮ


